
Semilský turnaj, TK Semily (C - 300) - turnaj : 612020, sezóna : 2024

02.09.2011 Kašprišin Beata

10.12.2011 Honsová Hanna

15.07.2011 Lučanová Anežka

13.06.2012 Kozlova Sofija

28.03.2012 Žambochová Laura

28.02.2011 Phillipová Denisa

07.10.2011 Vondráčková Adéla

18.08.2011 Martincová Michala

24.03.2011 Krahulcová Michaela

17.10.2013 Kolčavová Viktorie

30.04.2011 Ihnaťuková Karina

04.04.2010 Kyselová Monika

29.10.2011 Boudová Johana

26.11.2011 Repšová Nicol

25.11.2012 Nováková Berenika

27.02.2011 Horynová Emily

10.04.2013 Sudková Dorota

09.03.2010 Brožková Nikola

18.12.2010 Picková Adéla

Kašprišin

Lučanová
6:0, 6:0

Kozlova

Žambochová

Phillipová

Vondráčková

Martincová

Krahulcová

Kolčavová

Ihnaťuková

Boudová
6:4, 6:3

Repšová

Nováková

Horynová

Brožková
6:4, 6:3

Picková

Kašprišin
6:1, 6:7, 1:0

Kozlova
6:0, 6:0

Phillipová
6:0, 6:1

Krahulcová
6:1, 6:2

Ihnaťuková
6:4, 6:4

Repšová
6:0, 6:2

Nováková
6:4, 6:3

Brožková
7:6, 7:5

Kašprišin
6:0, 6:1

Phillipová
7:5, 6:0

Ihnaťuková
6:4, 7:5

Brožková
6:1, 6:1

Kašprišin
6:4, 6:3

Brožková
6:4, 1:6, 1:0

Kódové číslo: 612020; počet účastníků: 19 CŽ BH
Kašprišin Beata 199 9
Picková Adéla 208 6
Phillipová Denisa 238 6
Repšová Nicol 244 6
Krahulcová Michaela 290 6
Ihnaťuková Karina 361 4
Brožková Nikola 369 4
Lučanová Anežka 384 4
Součet BH: 45; Kategorie turnaje: N/APoznámka zpracovatele: Sobota 29.6. v 9:00hod: Honsová - Lučanová, Kyselová - Boudová, Sudková -

Brožková, Nováková - Horynová, Martincová - Krahulcová....ostatní hráčky v 10:30 hod



Semilský turnaj, TK Semily (C - 300) - turnaj : 614020, sezóna : 2024

15.07.2011 Lučanová Anežka - 02.09.2011 Kašprišin Beata

04.04.2010 Kyselová Monika - 07.10.2011 Vondráčková Adéla

30.04.2011 Ihnaťuková Karina - 29.10.2011 Boudová Johana

28.03.2012 Žambochová Laura - 10.04.2013 Sudková Dorota

13.06.2012 Kozlova Sofija - 24.03.2011 Krahulcová Michaela

18.12.2010 Picková Adéla - 18.08.2011 Martincová Michala

26.11.2011 Repšová Nicol - 28.02.2011 Phillipová Denisa

Lučanová - Kašprišin

Ihnaťuková - Boudová
6:1, 6:2

Kozlova - Krahulcová
6:2, 4:6, 1:0

Repšová - Phillipová
6:4, 6:3

Lučanová - Kašprišin
7:6, 6:3

Repšová - Phillipová
4:6, 6:2, 1:0

Kódové číslo: 614020; počet dvojic: 7 CŽ BH
Kašprišin Beata 199 9
Picková Adéla 208 6
Phillipová Denisa 238 6
Repšová Nicol 244 6
Krahulcová Michaela 290 6
Ihnaťuková Karina 361 4
Lučanová Anežka 384 4
Vondráčková Adéla 406 4
Součet BH: 45; Kategorie turnaje: N/A


